Муниципальное образование «Приморский муниципальный район»

Собрание депутатов шестого созыва

    Пятая очередная сессия

РЕШЕНИЕ

14 февраля 2019 г.                                                                       № 62
О внесении изменения в решение Собрания депутатов муниципального образования "Приморский муниципальный район" от 09.10.2008г. № 237 " Об утверждении Порядка внесения, рассмотрения и вступления в силу нормативных правовых актов (решений) Собрания депутатов муниципального образования «Приморский муниципальный район»

В соответствии со статьей 47 Федеральный закон от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 5 Устава муниципального образования «Приморский муниципальный район»,
Собрание  депутатов  Р Е Ш А Е Т:

1. Внести в Порядок внесения, рассмотрения и вступления в силу нормативных правовых актов (решений) Собрания депутатов муниципального образования «Приморский муниципальный район»  изменение, изложив статью 26  в новой  редакции:
       «Статья  26. Официальное опубликование (обнародование) решений Собрания депутатов

Решения Собрания депутатов, затрагивающие права, свободу и обязанности граждан на территории муниципального образования, подлежат официальному опубликованию (обнародованию)  в порядке, установленном Уставом, муниципального образования «Приморский муниципальный район».
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Вестник Приморского района».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования, но не ранее вступления в силу решения Собрания депутатов МО «Приморский муниципальный район «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Приморский муниципальный район» в части установления порядка опубликования нормативных правовых актов.

	Председатель

Собрания депутатов

__________ А.Н. Авилов
	Глава

муниципального образования

__________ В.А.Рудкина